PROT. DET.N° _/L." del __ 19 APR 20T
Proposta - e~ J2015

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

Fhkkkkkikkkhkhkkkkkikkkk

2° SETTORE
AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE

N. 00827 DEL 18 MAG. 2015

Oggetto: Liquidazione competenze tecniche spettanti a saldo, al personale dipendente per le funzioni
svolte di: Progettista, Supporto alla Progettazione, R.U.P., Direttore dei Lavori,
Redazione del Piano di Sicurezza, Collaboratore e Collaudatore, ai sensi dell’art.
18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n. 7/2002 e s.m.i. per “Lavori di
realizzazione servizi commerciali rurali- area mercatale per Bio-mercato del
contadino”.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.LGS.267/2000 e dell'art. 2 comma 1
del D.LGS.286/99. ' 77\
/ )
N° LIQUIDAZIONE ' DATA fL‘.R\E/SfDONSABILE
N o = giinr:nm am, B

COAC e L6 MAG 2015 - D —

CF. 2045 #s ) <al . LS,

'\,‘::r/; ‘:; '{.: { A

VISTO: IL RAGIONERE GENERALE
20> DR. SEBASTIANO LUPPINO




IL DIRIGENTE

- Vista ’allegata nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti a
saldo, a1 dipendenti comunali per le funzioni svolte di: “Progettista e R.U.P.” Ing. Enza
Anna Parrino, — “Progettista” Istruttore Dir. Tecnico Bastone Nunzio — “Supporto alla
Progettazione” Geom. De Blasi Maria Antonina “dpendente con contraio o fempo delerminato of oravio ridot”, — —
‘Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori, Collaboratore e
Collaudatore” Geom. Cusumano Gaetano “dpendente con confrallo a fempo delerminalo ad orario ridot’”, come previsto
dell’art. 6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002
e s.m.i., per i “Lavori di realizzazione servizi commerciali rurali - area mercatale per Bio-mercato del
contadino”, Prot. N. 7980 del 17/04/2015, a firma dell’Ing. Renda Antonino;

- Visto il certificato a firma dell’Ing. Renda Antonino, il quale attesta che alla data del
26/05/2014, sono stati ultimati 1 “Lavori di realizzazione servizi commerciali rurali - area mercatale
per Bio-mercato del contadino dal personale dipendente sotto elencato, per le funzioni a fianco
di clascuno indicate: '

¢ Ing.Enza Anna Parrino - Progettista e R.U.P.

o [str. Dir. Tecn. Bastone Nunzio - Progettista

e Geom. De Blasi Maria Antonina - Supporto alla Progettazione

o Geom. Cusumano Gaetano - Progettista — Redazione del Piano di Sicurezza

Direttore dei Lavori — Collaboratore e Collaudatore
- Visto l'allegato prospetto “Quadro definitivo liquidazione e determinazione analitica
incentivo” che fa parte integrante sostanziale del presente provvedimento, dal quale si evince
I’incentivo complessivo da liquidare a saldo, per € 2.304,73 (comprensivo degli oneri a

carico dell Ente);
- Ritenuto, di dover procedere, quale atto vincolato alle predette attestazioni e certificazioni,

rilasciate dall’Ing. Renda Antonino, alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti, a
saldo, ai dipendenti sopra citati e per le finalita sopra richiamate, ai sensi dell’art. 18 della
L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i. per i “Lavori di realizzazione servizi
commerciali rurali - area mercatale per Bio-mercato del contadino”;

- Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 16/03/2015 che proroga il termine di bilancio

di previsione al 31/05/2015;
- Visto ’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilita il quale dispone in

caso di differimento del termine per I’approvazione del bilancio in un periodo successivo
all’inizio dell’esercizio finanziario il PEG provvisorio, si intende automaticamente autorizzato

con riferimento all’ultimo PEG definitivamente approvato;
- Vista la Delibera C.C. n. 173 del 30/10/2014 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di

previsione 2014/2016;
- Vista la Delibera di G.C. n. 394 del 27/11/2014 di approvazione PEG 2014/2016;

- Visto I’art.15 ¢.7 del Regolamento di Contabilita (P. E. G.),

- Visto ’art. 24 R.U.S;
- Visto il D. Lgs. n® 267/2000 "Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";

- Visto il D.Lvo 165/2001; ,
- Vista la legge 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

In conformita alle attestazioni e certificazioni rilasciate dall’Ing. Renda Antonino;

1. Di liquidare e pagare, le competenze tecniche, spettanti a saldo, ai dipendenti
comunali di seguito elencati, per un importo complessivo di € 2.304.73
comprensivo degli oneri a carico dell’Ente, per i “Lavori di realizzazione servizi
commerciali rurali - area mercatale per Bio-mercato del contadino”, ultimati alla data del



24/05/2014, per le funzioni svolte di: Progettista ~ Supporto alla Progettazione -
Redazione del Piano di Sicurezza — Direttore dei Lavori — Collaboratore e Collaudatore
per come previsto dell’art. 6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R.
109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., come segue:

€ 870,27 di cui € 657,80 importo spettante, € 156,56 Oneri Assistenziali ed € 55,91
per IRAP, all’'Ing. Enza Anna Parrino - Progettistae RUP;

€ 270,09 dicui € 204,15 importo spettante, € 48,59 Oneri Assistenziali ed € 17,35 per
IRAP, all’Istruttore Direttivo Tecnico Bastone Nunzie — Progettista;

€ 270,09 di cui € 201,70 importo spettante, € 48,00 Oneri Assistenziali, € 17,14 per
IRAP ed € 3,25 per INPS al Geom. De Blasi Maria Antonina “dipendete con contratto a
tempo determinato”) — Supporto alla Progettazione;

€ 894,28 di cui € 667,83 importo spettante, € 158,94 Oneri Assistenziali, € 56,77 per
IRAP ed € 10,75 per INPS, al Geom. Cusumano Gaetano “dipendete con contratto a tempo
determinato” — Progettista — Redazione del Piano di Sicurezza — Direttore dei Lavori —
Collaboratore e Collaudatore, con prelievo dai capitoli di seguito indicati:

in quanto ad € 1.731,4# dal Cap. 113111/3 “compensi connessi all’utilizzo delle risorse
per la produttivitd — art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio in
CcOrso;

in quanto ad € 426,09 dal Cap. 113111/4 “ Oneri Assistenziali + INPS su compensi
connessi all’utilizzo delle risorse per la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605”
de] bilancio dell’esercizio in corso;

in quanto ad € 147,17 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all’utilizzo delle
risorse per la produttivita — art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio
in corso;

. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 2.304,78 trova
copertura finanziaria al Cap. 235710/87 “Lavori di realizzazione servizi Commerciali
Rurali-Area mercatale per Bio-mercato del contadino” Cap. Entrata 4451 Int.
2.11.07.01 residui 2013;

. di provvedere all’emissione del mandato di pagamento per € 2.304,74 introitando la
somma al Cap. 3605 ”introiti derivanti applicazione art. 15 c.1 lettera K CCNL del
01.04.1999”, del bilancio dell’esercizio in corso;

. di emettere Pordinativo di pagamento di € 2.304,74 con quietanza del tesoriere
comunale e contestuale ordinativo d’incasso a compensazione di pari importo al citato
capitolo 3605. '

. La presente daterminazione esecutiva dopo I’inserimento nella prescritta raccolta, verra
pubblica’;&t all’%lbo Z)retorio e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

S
Wl

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE DI SETTORE
-D.ssa Frangesca Chirchirillo- -Dr./Marco Cascio-
§ S

Responsabile di Procedimento
-Vito Meo-

/7 4



CITTA’ DI ALCAMO
Provincia di Trapani

IV Settore Servizi Tecnici,

Manutentivi ed Ambientali Alcamo li 17 aprile 2015

Prot. n® 7980
Al Dirigente del Settore Affari Generali e

Risorse Umane - Servizio Personale
Sede

Oggetto: Nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze techiche spettanti, a saldo, ai sensi
dell’art.18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i. “Lavori di realizzazione
servizi commerciali rurali ~ area mercatale per Bio-mercato del contadino”.

[l Dirigente del IV Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed Ambientali

Considerato che:

- Con Deliberazione di G. M. n° 07 del 17/01/2013, di |.E.,

si approvava il progetto esecutivo dei lavori di “Realizzazione servizi Commerciali Rurali — Area mercatale
per Bio-mercato del contading’, redatto dall'lng E. Anna Parrino, Geomm. Nunzio Bastone, Gaetano
Cusumano, Lidia Milazzo e Maria Antonina De Blasi, dellimporto complessivo di € 205.700,00 cosi

distinto:

A)  IMPORTO DEI LAVORI € 118.04541
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE € 61.710,05
C) VA € 2594454

TOTALE COMPLESSIVO RICHIESTO A FINANZIAMENTO (A+B+C) € 205.700,00
- si dava atto che lintervento trova copertura finanziaria per € 205.700,00 nellambito dellASSE 4

“Attuazione dell'approccio Leader” Misura 321 “Servizi essenziali per 'economia e la popolazione rurale”
Sottomisura 321/A”Servizi essenziali e infrastrutiure rurali* Azione 1" Servizi commerciali rurali”
Con Delibera di G.M. n. 165 del 14/06/2013 si autorizzava il Sindaco a sottoscrivere la Dichiarazione di
impegno a garanzia dell'aiuto previsto per gli enti pubblici dal REG. CE N. 1698/2005, per il sostegno allo
sviluppo rurale da parte del FEASR per richiedere I'erogazione del 50% del finanziamento concesso con Atto
n°3 del 05/02/2013;
Con contratio n® 9139 di Rep. del 22/11/2013, per i lavori di che trattasi, sono stati affidati all'lmpresa Guida
Agostino. P. IVA 04631670827 con sede in Partinico (PA) Via P.S. Mattarella n. 10, per un importo contrattuale
€ 89.395,36 al netto del ribasso d'asta del 29,7633%, piti € 28.650,09 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso, per complessivi € 91.438,44;
- Ilavori sono stati consegnati in data 24/01/2014, giusto verbale redatto in pari data;



- Con Determinazione Dirigenziale del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi n°® 001089 del 04/06/2014 si
prendeva atto e si ratificava la Perizia di variante e suppletiva dei lavori di “Realizzazione servizi Commerciali
Rurali- Area mercatale per Bio-mercato del contadino”, redatta dalla D.L. Geom. Gaetano Cusumano, ai sensi
dell'art. 132, comma 3, secondo periodo, del D. Lgs n® 163/06 coordinato con le norme recante dalla Legge
Regionale n°® 12/2011 e con le vigenti leggi e decreti legislativi nazionali di modifica, sostituzione ed
integrazione in materia, sulla quale il RUP ha espresso parere favorevole all'approvazione in data 05/03/2014
ai sensi dell'art. 161 comma 10 del regolamento approvato con DPR 207/2010, con la quale si prendeva atto

della proroga di gg 30 dell'importo complessivo di € 205.700,00 = cosi distinto:

( Codice Descrizione | Parzale | Importo
1 Scavi € 253747]
2 Lavori stradali € 35408,29
3 Lavori edili € 40.501,71
4 Lavori di sistemazione a verde € 7.400,29
5 Struttura prefabbricata € 6.407,23
6 Opere provvisionali e impianto cantiere € 6.658,00
7 Impianti eleftrici € 2112479
impC Sommano €120.037,78 € 120.037,78
TA Totale Somme A € 120.037,78
1 OS1 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 28.650,09
IN Totale importo dei lavori soggetti a ribasso € 91.387,69
RIB Ribassc d'asta del 29,7633% € 27.199.99
LN Lavori al netto del ribasso d'asta ‘ € 64.187,70
FTOT Totale appalto ' € 92.837,79
B B Somme a disposiz. dell’Amm.ne
B.1 Spese tecniche comprensive di contributi previdenziali € 2.400,76 |
1B.2 Rilievi, diagnosi iniziali, accertamenti € indagini € 0,00
B.3 Allacciamenti al pubblici servizi € 3.000,00
B.4 Economie € 1.920,97
B.5 Fornitura gazebi, bancarelle, banchi, scaffalature per gazebi, vasca
prefabbricata riserva idrica €  35.000,00!
B8 Accantonamento di cui allarticolo 133 del D. Lgs. 163/2006 € 1.180,45
B7 Spese per attivita di consulenza o di supporto, compresi oneri R.U.P. di cui
all'art. 92 del D. Lgs. 163/2006 € 0,00
B8 Spese per commissiono giudicatrici € 0,00 |
i B.9 Spese per pubblicita € 3.500,00
B.10 Spese per accerfamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal
capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo
statico ed altri eventuali collaudi specialistici : € 2.000,00
18 Totale somme a disposizione dell Amministrazione €  49.001,38]
Importo di progetto € 141.839,97 |
C CLV.A.
CA VA su Lavori € 2042432
C.2 LLV.A. su somme a disposizione delf Amministrazione € 1025214
Totale IVA €  30.676,46
Sommano (progetto + IVA) € 17251643
{ Ribasso d'asta di progetto € 3318357
L Totale complessivo richiesto a finanziamento (A+B+C) J B} € 205.700,00

Giusto Atto di sottomissione del 13.07.2014, registrato all’Ag. delle Entrate, Direzione Provinciale il 18.07/2014
al n® 7169 serie 3 con un importo aggiuntivo di € 1.399,35= rispetio al contratfo principale, che sommato
all'importo originario di contratto di € 91.438,44= determina un nuovo importo contrattuale di € 92.837,79
comprensivo degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d‘asta.

i lavori sono stati ultimati in data 26-05-2014 giusto Certificato di ultimazione dei favori e pertanto completati

entro il termine utile contrattuale;



- con Determina del Dirigente del Setfore Servizi Tecnici e Manutentivi n. 621 del 16.04.2015 si approvavano
gli atti di contabilita finale, Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare Esecuzione e si Liquidava la
rata di saldo all''mpresa Guida Agostino per un importo di € 461,53 oltre 1.V.A. al 22% per € 101,54 per
complessivi € 563,07,

Preso atto della Deliberazione di C.C. n® 33 del 24-02-2006, con la quale veniva approvato il Regolaménto

relativo alla ripartizione e distribuzione degli incentivi e spese di progettazione di cui all'art. 18 della Legge

109/94 nel testo coordinato con le L.R. 7/2002 e s.m.i.;

Preso atto che le competenze tecniche da liquidare ai dipendenti comunali sopracitati, sono previste alla voce

“Incentivo di cui art. 18 Legge 109/94" delle somme a disposizione dell'’Amministrazione del quadro economico

generale del progetto di che trattasi;
Ritenuto, dover provvedere al pagamento a saldo delle competenze tecniche spettante, cosi come stabilito
dall'art. 18 defla L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., ai seguenti dipendenti comunali:
- Ing. Enza Anna Parrino per le funzioni di RUP, _
- all' Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone per la funzione di progettista;
- al Geom. Maria Antonina de Blasi per la funzione di Supporto alla progettazione;
—-  Geom. Gaetano Cusumano per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore
dei Lavori Collaboratore al RUPé:C.)bl.I.auda.t'opre; I
Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente dalle LL.RR. n.48
dell'11/12/1991 e n.10 del 30/04/1991;

Visto I statuto comunale;
Visto il D. Lgs. 267 del 18-8-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Ordinamento finanziario e

contabile degli Enti locali;

Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;

Vista la Legge n°® 136/2010 come modificato da! D.L. 187/2010;

Vista la Deliberazione di C.C. n. 173 del 30-10-2014 di approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2014/2016;

Vista la Deliberazione di G.M. n° 384 del 27-11-2014 di approvazione PEG 2014/2016

Verificata la correttezza della liquidazione in base al vigente regolamento di incentivazione delle spese di cui alla

presente determinazione.

AUTORIZZA

Il Dirigente del Settore Affari Generali e Risorse Umane - Servizio Personale, per i motivi sopra espost:

. aliquidare e pagare, le competenze tecniche spettanti, a saldo, per le funzioni di Progettista e RUP svolte dall'lng.
Enza Anna Parrino, alllstruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone per la funzione di progettista, al Geom.
Gaetano Cusumano per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori,
Collaboratore al RUP e Collaudatore, ed al Geom. Maria Antonina De Blasi per le funzioni di Supporto alla
progettazione, come previsto all'art. 6 del Regolamento, ai sensi dell'art. 18 della L.R. 109/94 integrata con fa L.R.
712002 e s.m.i., dei “Lavori di realizzazione servizi commerciali rurali - area mercatale per Bio-mercato del
contadino”, di cui al prospetto e Certificato, che ad ogni buon fine si allegano in copia, per un importo



complessivo di € 2.304,73 per come di seguito indicato:

-~ Somma spettante per le funzioni di Progettista e R.U.P. all'lng. Enza Anna Parrino € 870,27= (di cui
€657,80 importo lordo spettante + € 156,56= di oneri a carico delfEnte + € 55,91 per IRAP)
comprensivo di tutti gli oneri di Legge;

— Somma spettante per le funzioni di Progettista all’Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Bastone
€ 270,09 (di cui € 204,15 importo lordo spettante + € 48,59 di oneri a carico dell'Ente + € 17,35 per
IRAP) comprensivo di tutti gli oneri di Legge;

—~ Somma spettante per le funzioni di Supporto alla progettazione al Geom. Maria Antonina De Biasi
€ 270,09 (di cui € 201,70 importo lordo spettante, € 48,00 Oneri Assistenziali € 17,14 per IRAP ed €
3,25 per INPS) comprensivo di tutti gli oneri di Legge;

~ Somma spettante per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori
Collaboratore al RUP e Collaudatore al Geom. Gaetano Cusumano € 894,29 (di cui € 667,83 importo
lordo spettante, € 158,94 Oneri Assistenziali € 56,77 per IRAP ed € 10,75 per INPS) comprensivo di tutti
gli oneri di Legge;

con prelevamento dai capitoli di seguito indicati:

- in quanto ad € 1.731,48 dal Cap. 113111/3 “compensi connessi allutilizzo delle risorse per la
produttivita - art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bitancio dell'esercizio in corso;

- inquanto ad € 426,09 dal Cap. 113111/4 " oneri su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per
la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

- in quanto ad € 147,17 dal Cap. 113111/5 * IRAP su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per la
produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G - cap. E 3605” del bilancio dell'esercizio in corso;

. di dare atto che alla spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 2.304,74 trova copertura
finanziaria al CAP 235710/87 “Lavori di “Realizzazione servizi Commerciali Rurali- Area mercatale per Bio-
mercato del contadino” Cap. entrata n® 4451 C.I. 2.11.07.01 Residui 2013;

. di provvedere all'emissione del mandato di pagamento per € 2.304,74 introitando la somma al Cap. 3605
"introiti derivanti applicazione art. 15 ¢.1 lettera K CCNL del 01.04.1999", del bilancio dell'esercizio in corso;

. di emettere I'ordinativo di pagamento di € 2.304,74 con quietanza del tesoriere comunale e contestuale
ordinativo d'incasso a compensazione di pari importo al citato capitolo 3605.

Il Dirigerite

. . /
i
e /
-
e L
o .



CITTA* DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

SETTORE SERVIZI TECNICI, MANUTENTIVI ED AMBIENTALI

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Visti gli atti d'Ufficio
CERTIFICA
~ Che in data 26-05-2014 sono stati ultimati i lavori di “Realizzazione servizi commerciali rurali — area

mercatale per BIO-mercato del contadino” giusto Certificato di Ultimazione dei lavori redatto in pari
data dalla D.L. Geom. G. Cusumano;
— Che sono state svolte, dai dipendenti comunali, le seguenti funzioni:
~ Responsabile Unico del Procedimento Ing. E. A, Parrino
— Progettazione esecutiva Ing. E. A. Parrino Geomm. Nunzio Bastone e Gaetano
Cusumano;
- Direzione dei Lavori Redazione del Piano di sicurezza, redazione CRE e Collaboratore:
Geom. Gaetano Cusumano;
- Supporto alla progettazione Maria Antonina De Blasi
ai sensi dell'art. 18 della L. 109/94 nel testo coordinato con la L.R. 7/2002 e s.m.i., relativamente al
Progetto dei Lavori di “Realizzazione servizi commerciali rurali — area mercatale per BlIO-mercato del
contadino”, approvato con Delibera di Giunta Municipale n® 17 del 17/01/2013, di L.E., e con
Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici € Manutentivi n® 1089 del 04-06-2014 si
prendeva atto e si ratificava la perizia di variante e suppletiva dellimporto complessivo di €
205.700,00;
Competenze tecniche spettanti, a saldo, per le funzioni di Progettazione, Direzione dei Lavori,

Collaboratore, coliaudatore e RUP € 1.200,38 + € 240,07 + € 144,05 + € 120,04 + 600,19 per complessivi
€ 2.304,73

- Somma spettante per le funzioni di Progettista e R.U.P. all'lng. Enza Anna Parrino € 870,27 (di cui
€ 657,80 = importo lordo spettante oltre € 212,47 = per oneri a carico dell'Ente);

- Somma spettante per le funzioni di Progettista al Geom. Nunzio Bastone € 270,09 (di cui € 204,15 =
importo lordo spettante oltre € 65,94 = per oneri a carico dell'Ente);

- Somma spettante per le funzioni di Supporto alla progettazione al Geom. Maria Antonina De Blasi
€ 270,09 (di cui € 201,70 = importo lordo spettante oltre € 68,39 = per oneri a carico dell'Ente);

Somma spettante per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di sicurezza, Direttore dei
Lavori Collaboratore e Collaudatore al Geom. Gaetano Cusumano € 894,29 (di cui € 667,83 =
importo lordo spettante oltre €226,46= per oneri a carico dell’Ente); ,
Alcamo li I Diﬂrjgen’t'é”



Pa NW,/@:‘A > a\\\Nn»_a\m.ﬁ%\\
ceoz. 3 £5'089L 3 9/'00v¢C 3 IvlolL
L0'9E 3 ¢0'v8 3 0’02l 3 %G L0}epne|jod (3
20'zL 3 S0'89l 3 80'0¥C 3 %01 110}R10GE[j0D (P
20't. 3 G0'89l 3 /0'0¥¢ 3 %01 dny opoddns einminyis - LI0AB] duojzalp (0
L1'09¢ 3 /JT'ov8 3 8€'00C't 3 %05 2zz81n2js ip oueld ‘opeboid [ep Liojepal (q
90081 3 ¢L'ogy 3 61009 3 %S¢ ojuswipad0Id jop oojun sjqesuodsal (e
%0¢ %0. %001

9002/20/vC I8P €¢ d .
‘U "9°'9 Ip dUOIZEIBI[d € BWIWOD g “Ue auoizepinbiq  SUOIZIMEAN [P ")38300

ojuswipsso.d jap ainbi4

0O1091VJ - ITVHINID OHAVNDO

92'00¥°2

8.'2£0°021

3

|op ojeolaw-O|g Jad sjejeslawl Bale — J|eind {10480 1ZIAISS SUOIZEZZI[Bal 1P [IOART

%002 0]09]e3 1P OAIJU3IU|
[1OAR] 13p oAlssa|dwios ouoduwy

u
Oulpejuod 1IoAR] 18p 030650




- 3 - _31¥00¢CL 3 3v10L
- 3| - 3{¥00CL 3 %S 110jepnejjo) (o
1882 3| 2219 3| S0'prl 3 JIviol
3 3|208y 3 %0¢ llenyiaboud 1ojetoqee ai1doo o oibbe|quisssy
- 3| - 3| - 3 %0t oudoudss 1p ainpaoold Jad susbuip |e opoddng
18°82 3| 2z'29 3| €096 3 %0% usly ‘Boid ‘wuioj elje susbuip (e opoddng
z0'z. 350891 3| 800tC 3 %01 Lioje1oge|jo) (p
96l 3| 62'0¢ 3| .0'0%¢ 3 FIVIOL
3 39806l 3 %<C8 B]I|IGBIUOD & LIOAE| IUOIZBIIQ
962} 3| Gz0¢ 3| lgcy 3 %81 'd'N’Y Je opoddns Ip einpngg
z0'z. 3 (60'891 3| /0°0¥C 3 %01 1oAg] 1op auoizaiiqg (2
- 3| - 3| 8€'002°) 3 A1v10L
3 3 | vo'ocl 3 %01 BZZ8In2Is Ip oueld auoizepay
3 3| G108y 3 %0v BAI}NOSSS suoize}abold
3 316108y 3 %0y eAUSp suoizepsboly
¥0°'0C1 3 %01 aleuiwiaid suoizeyaboid
11'09¢€ 3| /2'0v8 3|8€'00Z°) 3 %0S B2Zz5.inJ]s Ip oueld 8 ojjebo.d [ap Liojejay (q
61°009 3 %001 ojuawipasold |ap ajigesuocdsay
920°081 3|¢€l0¢y 3 (61009 3 %S¢ ojuawipad0.d [ap djiqesuodsal (e
%0¢ %04 %001

9002/20/vT 1°p

€€ "U"D'D IP BI9QIAQ * § BWWIOD g "My suoizepinbiq

asuoiziyedu 1p 809

ojusawipasold |ap ainbi4

eL'P0e'Z

3

alepinbij ep oAjuaaul

9.'00v°C

3

I

9,2 0]02]|ed Bp 0AIUSOUI

TIW'S 3 200¢2/L "N "¥™1 v1132d JINFON 31
NOJ OLVNIQYCOO O1S3L 13N ¥6/601L 30937 V1134A 81 "LHV. TV IND 1A OALLNIONILTI3A INOIZILYVCIY 1d V1138Vl




b 169

3 TeEL9L 3 €LY0eT 3 3Tv.iOL
L0‘og 3 ¢0v8 3 ¥0'0C) 3 %S 8.0J2PNEJJ0D (3
LZ'er 3 ¥8'00}) 3 S0yl 3 %9 Hojesoqejjoo (p
AVRAA 3 G089l 3 L0'0vC 3 %00l dny opoddns einyinyjs - [10AE] duoizallp (0
11°09¢ 3 /Z0v8 3 8£00Z'L 3 %0S ezzainais Ip oueld ‘oyebo.d jep Lioyepe (q
90081 3 ¢l'ozy 3 61009 3 %0'GZ ojuswipavold jap oolun sjiqesuodsai (e

%0¢ %0L %001
9002/20/¥Z 19P €€ "u suorzruedu Ip ‘80D ojuswWIpa0.d [op 84nbid

"0 Ip dUOIZRISIa( § BWILWOD g "Me auoizepinbi

nh ﬁom N w o - o._m._".::.u__ mu.o>_Ew.o_:_
9.'00%°2 E/ 9,7 9]e}0} OAIUSIU|

] ‘A 1P 'd @ LoAe] 13p oAlssa|dwo2 ouodw
8770021 3 AlIP'd9l | 19p OAlSS?| H |

oulpejuod [ap ojedlaw-Qlg Jad ajejeslall Bale — [[BINJ [|BIDI3WIWOD IZIAISS SUOIZeZZI|eal IP 110ART (1ap olabBo

OAILN3ONI VOILVIVNY INOIZVNINY313d 3 INOIZVAINDIT OALLINI43A ON_D<DO




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista I'attestazione del Messo Comunale, certifica che

copia della presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito

e che contro

www.comune.alcamo.tp.it per 15 gg. consecutivi dal

la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Il Segretario Generale

Alcamo, li
-Dott. Cristofaro Ricupati-




